Ranuan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

9000
8201
8201

9000
8201
8201

8201

8202
8202

8202

Investointiosa
Kunnanhallituksen investoinnit
Maa-alueiden ostot
Maa-alueiden ostot/myynnit
Hankinnat

Rahoitusosuudet

Myynnit
Investointien netto

Investointiosa
Kunnanhallituksen investoinnit
Maa-alueiden ostot

Maa-alueiden ostot/myynnit

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto

Maa-alueiden ostot YHTEENSA

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto

Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto

Osakkeet ja osuudet YHTEENSA

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Talousarvio

-200.000

-200.000

-200.000

-200.000

7500 Investoinnit ta-vertailu
TILIVUOSI 012025-122025 KAUSI 102025 LASKENNALLINEN 26/11/25

Ta-muutos

Talousarvio

+muutos

-200.000

-200.000

-200.000

-200.000

Toteuma

vuoden alusta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16.084,65

-16.084,65

-16.084,65

Sivu 1

26.11.2025 23:56:46

Jaljella

0,00

-200.000,00

-200.000,00

-200.000,00

-200.000,00

16.084,65

16.084,65

16.084,65

Toteuma %

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




Ranuan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

9200
8417
8417

8417

8418
8418

8418

8603
8603

Myynnit
Investointien netto

Hyvinvointilautakunnan invest.
YA ja Lukion varustus ja kalus

YA ja Lukion varustus ja kalus

Hankinnat
Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit
Investointien netto

YA ja Lukion varustus ja kalus

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto

Paivakodin varustus ja kaulust

Paivakodin varustus ja kalusto

Hankinnat
Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit
Investointien netto

Péaivakodin varustus ja kaulust

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto

Ylakoulun/lukion hankesuunnite

Ylakoulun/lukion hankesuunnitt

Hankinnat
Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Talousarvio

-40.000

-40.000

-40.000

-40.000

7500 Investoinnit ta-vertailu
TILIVUOSI 012025-122025 KAUSI 102025 LASKENNALLINEN 26/11/25

Ta-muutos

Talousarvio

+muutos

-40.000

-40.000

-40.000

-40.000

Toteuma

vuoden alusta

-16.084,65

-9.483,00

-9.483,00

-9.483,00

-9.483,00

-29.157,64

-29.157,64

-29.157,64

-29.157,64

-60.560,12

Sivu 2

26.11.2025 23:56:46

Jaljella

16.084,65

9.483,00

9.483,00

9.483,00

9.483,00

-10.842,36

-10.842,36

-10.842,36

-10.842,36

60.560,12

Toteuma %

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

72,9

72,9

72,9

72,9

0,0




Ranuan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

8603

9300
8723
8723

8731

8723

8744
8744

Myynnit

Investointien netto

Ylakoulun/lukion hankesuunnite

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto
Teknisen lautakunnan invest.
Kaavateiden peruspannus

Kolomaan teoll alueen laaj inv

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Rahoitusosuudet yht.

Myynnit
Investointien netto

Kaavatiet 22-5 Peura- Poro- Va

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto

Kaavateiden peruspannus

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Rahoitusosuudet yht.

Myynnit
Investointien netto

Hillatorin bussikatos

Hillatorin bussikatos

Hankinnat

Hankinnat yht.

7500 Investoinnit ta-vertailu
TILIVUOSI 012025-122025 KAUSI 102025 LASKENNALLINEN 26/11/25

Talousarvio

-360.000

173.000

-187.000

-300.000

-300.000

-660.000

173.000

-487.000

-25.000

Ta-muutos

Talousarvio

+muutos

-360.000

173.000

-187.000

-300.000

-300.000

-660.000

173.000

-487.000

-25.000

Toteuma

vuoden alusta

-60.560,12

-60.560,12

-60.560,12

-362.956,00

172.964,00

-189.992,00

-188.357,18

-188.357,18

-551.313,18

172.964,00

-378.349,18

-7.754,52

Sivu 3

26.11.2025 23:56:46

Jaljella

60.560,12

60.560,12

60.560,12

2.956,00

36,00

2.992,00

-111.642,82

-111.642,82

-108.686,82

36,00

-108.650,82

-17.245,48

Toteuma %

0,0

0,0

0,0

100,8

100,0

101,6

62,8

62,8

83,5

100,0

7,7

31,0




Ranuan kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

8744

Rahoitusosuudet

Myynnit
Investointien netto

Hillatorin bussikatos YHTEENSA

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Myynnit

Investointien netto

Investointiosa YHTEENSA

Hankinnat

Hankinnat yht.

Rahoitusosuudet

Rahoitusosuudet yht.

Myynnit
Investointien netto

7500 Investoinnit ta-vertailu

TILIVUOSI 012025-122025 KAUSI 102025 LASKENNALLINEN 26/11/25

Talousarvio

-25.000

-25.000

-25.000

-925.000

173.000

-752.000

Ta-muutos

o

o

o

Talousarvio

+muutos

-25.000

-25.000

-25.000

-925.000

173.000

-752.000

Toteuma

vuoden alusta

-7.754,52

-7.754,52

-7.754,52

-674.353,11

172.964,00

-501.389,11

Sivu 4

26.11.2025 23:56:46

Jaljella

-17.245,48

-17.245,48

-17.245,48

-250.646,89

36,00

-250.610,89

Toteuma %

31,0

31,0

31,0

72,9

100,0

66,7




